TECNO BI srl
Via Casiglie Strada Bassa, 19
41049 - Sassuolo MO - Italia
Tel. +39 0536 921209
Fax +39 0536 921315
www.tecnobi.it - info@tecnobi.it
P.IVA 01812380366
Preventivo Descrizione: Inverter INVT
Persona di riferimento: Carlo Spaziani
Modalità di pagamento: RB 90 GG FM
Porto:
Numero preventivo 1167-21
Data preventivo: 19/07/2021
Data validità: 19/08/2021
Data consegna:
Fatturazione
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)
IT
Destinazione
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)
IT
OFFERTA
Codice Prodotto Consegna UM Qtà Prezzo unit. Imponibile
00151205000010 Inverter INVT GD20-022G-4-EU 22KW 400V TRIF 45A EMC
STO
NR 2 614,25 1.228,50
00151205000011 Inverter INVT GD20-030G-4-EU 30KW 400V TRIF 60A EMC
STO
NR 1 744,19 744,19
00151205000012 Inverter INVT GD20-037G-4-EU 37KW 400V TRIF 75A EMC
STO
NR 7 874,13 6.118,91
00151205000013 Inverter INVT GD20-045G-4-EU 45KW 400V TRIF 92A EMC
STO
NR 1 1.098,56 1.098,56
00151205000015 Inverter INVT GD20-075G-4-EU 75KW 400V TRIF 150A EMC
STO
NR 1 1.830,94 1.830,94
00151205000016 Inverter INVT GD20-090G-4-EU 90KW 400V TRIF 180A EMC
STO
NR 1 2.067,19 2.067,19
00151205000017 Inverter INVT GD20-110G-4-EU 110KW 400V TRIF 215A
EMC STO
NR 2 2.421,56 4.843,12
   1 0,00 0,00
In alternativa nel caso in cui abbiate bisogno di
comunicazione con bus di campo possiamo proporre la serie
GD350/UL
 1 0,00 0,00
   1 0,00 0,00
00152205100009 Inverter INVT GD350-022G/030P-4-UL 30KW/60A
22KW/45A 400V TRIF STO
NR 2 708,75 1.417,50
00152205100010 Inverter INVT GD350-030G/037P-4-UL 37KW/75A
30KW/60A 400V TRIF STO
NR 1 874,13 874,13
00152205100011 Inverter INVT GD350-037G/045P-4-UL 45KW/92A
37KW/75A 400V TRIF STO
NR 7 1.015,88 7.111,16
00152205100012 Inverter INVT GD350-045G/055P-4-UL 55KW/115A
45KW/92A 400V TRIF STO
NR 1 1.269,61 1.269,61
00152205100015 Inverter INVT GD350-075G/090P-4-UL 90KW/180A
75KW/150A 400V TRIF STO
NR 1 2.043,56 2.043,56
00152205100016 Inverter INVT GD350-090G/110P-4-UL 110KW/215A
90KW/180A 400V TRIF STO
NR 1 2.338,88 2.338,88
00152205100017 Inverter INVT GD350-110G-4-UL 110KW/215A 400V TRIF
STO
NR 2 2.693,25 5.386,50
Per informazioni dettagliate sui nostri prodotti visitate il sito www.tecnobi.it
TECNO BI srl
Via Casiglie Strada Bassa, 19
41049 - Sassuolo MO - Italia
Tel. +39 0536 921209
Fax +39 0536 921315
www.tecnobi.it - info@tecnobi.it
P.IVA 01812380366
Preventivo Descrizione: Inverter INVT
Persona di riferimento: Carlo Spaziani
Modalità di pagamento: RB 90 GG FM
Porto:
Numero preventivo 1167-21
Data preventivo: 19/07/2021
Data validità: 19/08/2021
Data consegna:
Fatturazione
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)
IT
Destinazione
R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16/A
03010 PATRICA (FR)
IT
OFFERTA
Codice Prodotto Consegna UM Qtà Prezzo unit. Imponibile
Subtotale: EURO 38.372,75
Spese spedizione: EURO 0,00
Totale Netto IVA Esclusa: EURO 38.372,75
Note
Agenzia di zona
Tel. Fax
Cell. Massimo +39 335 7353543;Vanessa +39 349 4973906
email massimo@aressnc.com;vanessa@aressnc.com
Per informazioni dettagliate sui nostri prodotti visitate il sito www.tecnobi.it